
Informacja   

z działalności Miejskiego Szkolnego Związku Sportowego w Sandomierzu  

Miejski Szkolny Związek Sportowy w Sandomierzu jest stowarzyszeniem kultury fizycznej 

prowadzącym i organizującym formy aktywności ruchowej dla młodzieży sandomierskich szkół 

podstawowych i gimnazjów. 

Celem naszej działalności jest ustalenie Miejskiego Kalendarza Imprez Sportowych, a następnie 

zorganizowanie i przeprowadzenie zawodów sportowych. 

Kalendarz i rodzaje zawodów sportowych wynikają z Wojewódzkiego Kalendarza SZS w Kielcach, są 

ponadto rozszerzone o imprezy i zawody lokalne. 

Wszystkie zawody sportowe uwzględnione w kalendarzu imprez są objęte współzawodnictwem 

sportowym szkół o Puchar Burmistrza Sandomierza. 

Pod egidą MSZS rozgrywane są zawody w piłce nożnej, ręcznej, siatkowej i koszykowej, drużynowe, 

sztafetowe i indywidualne biegi przełajowe, indywidualne zawody w lekkiej atletyce, czwórboju i 

trójboju lekkoatletycznym, szachach, pływaniu i tenisie stołowym, zarówno w kategorii dziewcząt jak 

i chłopców. 

Bezpośrednią organizacją zawodów zajmują się nauczyciele wychowania fizycznego szkoły, która jest 

organizatorem zawodów oraz osoby i instytucje z którymi zawody organizujemy wspólnie, a 

mianowicie: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Sekcja Lekkoatletyczna SKS ”Wisła” oraz Klub Tenisa 

Sportowego „Sandomierz”. 

Przez cały rok szkolny, szkoły zdobywają punkty za poszczególne miejsca w w/w imprezach 

sportowych 

Zakooczeniem i podsumowaniem współzawodnictwa sportowego jest coroczna Miejska Olimpiada 

Sportowa organizowana  w ostatnim tygodniu zajęd szkolnych. 

Uczniowie ze wszystkich klas przez 2-3 dni uczestniczą w zawodach sportowych i rekreacyjnych, na 

wszystkich obiektach sportowych w mieście. 

Za poszczególne miejsca w koocowej klasyfikacji za współzawodnictwo sportowe, szkoły otrzymują 

nagrody pieniężne na zakup sprzętu sportowego.  

Naszym największym osiągnięciem jest coraz szerszy udział uczniów w zawodach sportowych, i z roku 

na rok lepsze wyniki i  osiągnięcia poszczególnych szkół i zawodników w mistrzostwach 

województwa. 

Jest to przede wszystkim zasługa nauczycieli wychowania fizycznego oraz dyrektorów szkół. 

Zarząd MSZS zbiera się regularnie co 2 miesiące na swoich posiedzeniach. Na bieżąco oceniana jest 

działalnośd szkół na arenie sportowej oraz dyskutuje się o wszystkich sprawach dotyczących sportu 

szkolnego, zajęd wychowania fizycznego, a przede wszystkim o możliwościach związanych z coraz 

szerszym angażowaniem uczniów w zajęcia ruchowe. 


